



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 23/med/2009, **na dostawę materiałów i odczynników laboratoryjnych** -ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 12.11.2009r pod numerem **392030-2009**

Pytanie 1 dotyczące Zadanie 45

Czy Zamawiający, w zadaniu 45 dopuści ofertę zawierającą jeden klon dwóch różnych serii odczynnika Anty-A i Anty-B zgodnie z wytycznymi zawartymi w dokumencie. Medyczne zasady pobierania krwi, oddzielania jej składników odczynniki i wydawania, obowiązujące w jednostkach organizacyjnych publicznej służby krwi, punkt 7.6.1. Badanie grup krwi układu ABO, podpunkt 7.6.1.1 , strona 7-44, stanowiący, że .."Dopuszcza się stosowanie zestawów, zawierających odczynniki dwóch różnych serii tego samego klonu." ?

Odpowiedz:

Zamawiający w zadaniu 45 dopuszcza ofertę zawierającą jeden klon dwóch różnych serii odczynnika Anty-A i Anty-B zgodnie z wytycznymi zawartymi w dokumencie.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na tromboplastynę z mózgow króliczych, ISI 1,0 (+/- 0,1) ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na tromboplastynę z mózgow króliczych, ISI 1,0 (+/- 0,1)

Pytanie 3 dotyczące Zadania 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odczynnik do fibrynogenu zakres pomiarowy 100-700mg/dl i standardy fibrynogenu o zakresie pomiarowym od 80-760mg/dl ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na odczynnik do fibrynogenu zakres pomiarowy 100-700mg/dl i standardy fibrynogenu o zakresie pomiarowym od 80-760mg/dl.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 4 (Załącznik nr 1 A – Opis przedmiotu zamówienia) - pkt 4 warunków granicznych dla analizatora.

Czy Zamawiający dopuści analizator wykonujący oznaczenia 4 metodami: mechaniczną, optyczną, chromogenną i immunoturbidymetryczną?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza analizatora wykonującego oznaczenia 4 metodami: mechaniczną, optyczną, chromogenną i immunoturbidymetryczną.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 4 (Załącznik nr 1 A – Opis przedmiotu zamówienia) - pkt 6 warunków granicznych dla analizatora.

Czy Zamawiający dopuści analizator wykonujący ok 150 testów na godzinę?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza analizator wykonujący ok 150 testów na godzinę.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 4 (Załącznik nr 1 A – Opis przedmiotu zamówienia) - pkt 7 warunków granicznych dla analizatora.

Czy Zamawiający dopuści analizator z drukarką zewnętrzną?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza analizator z drukarką zewnętrzną.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 4 (Załącznik nr 1 A – Opis przedmiotu zamówienia) - pkt 1 warunków granicznych dla odczynników

Czy Zamawiający dopuści jeden standard do wykreślenia krzywej kalibracyjnej fibrynogenu?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza jednego standardu do wykreślenia krzywej kalibracyjnej fibrynogenu.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 4 (Załącznik nr 1 A – Opis przedmiotu zamówienia) - pkt 5 warunków granicznych dla odczynników

Czy Zamawiający dopuści możliwość oznaczania fibrynogenu met. Clauss'a ze wstępnym rozcieńczeniem?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości oznaczania fibrynogenu met. Clauss'a ze wstępnym rozcieńczeniem.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 1 (Załącznik nr 1 A – Opis przedmiotu zamówienia) - pkt 4 warunków granicznych dla analizatora.

Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny pracujący w systemie odczynnikowym częściowo otwartym – 5 kanałów otwartych do skonfigurowania przez użytkownika

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza analizatora biochemicznego pracującego w systemie odczynnikowym częściowo otwartym – 5 kanałów otwartych do skonfigurowania przez użytkownika.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 25

Czy Zamawiający dopuści nadruk na spodzie płytki?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza nadruku na spodzie płytki.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 32

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy należy zaoferować 7 czy 8 opakowań, w przypadku kiedy Wykonawca posiada niepodzielne opakowania handlowe zawierające 100 szt. testów?

Odpowiedz:

W przypadku kiedy Wykonawca posiada niepodzielne opakowania handlowe zawierające 100 szt. testów Zamawiający wymaga zaoferowania 8 opakowań.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 34

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania zawierającego 30 testów jeśli jest to najmniejsze opakowanie handlowe Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania zawierającego 30 testów jeśli jest to najmniejsze opakowanie handlowe Wykonawcy.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 26

Czy Zamawiający w pakiecie 26 zgodzi się na opakowania 100 sztuk dla pozycji 1 i 2?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zgadza się w pakiecie 26 na opakowania 100 sztuk dla pozycji 1 i 2.

Pytanie 14 dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 1 ust. 2 zapisu „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie” ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w paragrafie 1 ust. 2 zapisu „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”

Pytanie 15 dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 3 ust. 7 zapisu „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy.

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

c. Istotnej Zmiany cen przez producenta

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w paragrafie 3 ust. 7 w/w zapisu.

